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Kolejne 28 mln zł na inwestycje w Warszawie
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Poprawa infrastruktury drogowej w Wesołej, modernizacja w Teatrze Lalek Guliwer
czy rozbudowy i remonty w kilku stołecznych szpitalach – to tylko część inwestycji,
które otrzymały wsparcie sejmiku Mazowsza. Środki pochodzą z programu
„Mazowsze dla równomiernego rozwoju”. Umowy z beneficjentami podpisał
wicemarszałek Wiesław Raboszuk.

„Mazowsze dla równomiernego rozwoju” to jeden z najważniejszych i cieszących się największym
zainteresowaniem programów wsparcia realizowanych przez samorząd województwa mazowieckiego.
Pozwala lokalnym samorządom realizować kosztowne inwestycje, które są dla nich kluczowe oraz
ważne z punktu widzenia jakości życia i bezpieczeństwa mieszkańców.

– To już kolejne środki, które w ramach programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju”
przekazujemy na inwestycje w stolicy. Dwa tygodnie temu podpisaliśmy umowy o wartości 8
mln zł. Teraz ponad 28 mln zł pomoże zrealizować m.in. modernizacje w Kinie Tęcza i Teatrze
Lalek Guliwer oraz inwestycje w szpitalach Praskim, Wolskim i Bielańskim – mówi
wicemarszałek Wiesław Raboszuk. 

Inwestycje w placówki medyczne

Szpital Praski otrzyma 4 mln zł, które przeznaczy na rozwijanie małoinwazyjnych metod leczenia
pacjentów onkologicznych. Identyczną kwotę otrzymają szpitale Bielański i Wolski. Pierwszy z nich
zmodernizuje infrastrukturę techniczną, drugi przeprowadzi kolejny etap rozbudowy i modernizacji.
Także 4 mln zł trafią do Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego przy ul. Mehoffera 72/74. Placówka
przeprowadzi termomodernizację pawilonu nr 7.



Kultura, drogi i zieleń także ze wsparciem

Sejmik województwa mazowieckiego dofinansuje także placówki kulturalne. Dzięki 4 mln zł
w żoliborskim Kinie Tęcza możliwa będzie modernizacja budynku na potrzeby Centrum Kultury
Filmowej im. Andrzeja Wajdy. Natomiast 500 tys. zł otrzyma Teatr Lalek Guliwer, który przeznaczy je
na modernizację infrastruktury.

Do dzielnicy Ochota trafi 3,6 mln zł. Środki pozwolą na modernizację Zieleńca Wielkopolskiego
i skweru im. Sue Ryder. Natomiast Wesoła dzięki 4 mln zł poprawi układ drogowy na terenie dzielnicy.
Zbuduje ulice: Długą, Babiego Lata, Śnieżną i Bursztynową.
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